
PRODUKTOVÝ LIST

POKOJOVÝ TERMOSTAT
Eshop kód: RDG200KN

PARAMETRY PRODUKTU

POPIS PRODUKTU



Týdenní prostorový termostat s dotykovými tlačítky a podsvíceným displejem, zapnuto / vypnuto, PI regulace, přepínání 2 provozních módů chlazení a
vytápění, , Zatížitelnost kontaktů 24 - 230VAC, napájení 220V, KNX protokol elegantní design,
 Regulátor RDG200KN v moderním a tenkém provedení pro komerční budovy (hotely, konceláře, veřejné budovy, školy apod.). Díky
komunikačnímu protokolu KNX jej lze propojit se Siemens systémy SYNCO a DESIGO. Dálkové ovládání probíhá přes aplikaci chytrého telefonu,
která regulátor uvede i do provozu při prvním spuštění.

 
Vlastnosti
• napájení 24 VAC nebo 230 VAC
• triakové výstupy ON/OFF, PWM, 3-polohové řídící signály
• ovládání 1-, 3-stupňového a DC 0-10 V ventilátoru
• 3 multifunkční vstupy

 Kontrolka ve tvaru lístečku uprostřed ovládacího kolečka symbolizuje, zda je topný systém řízen optimalizovaně (zeleně svítící), či není energeticky
optimalizovaný kvůli přenastavení (červeně svítící). Optimalizovaného vytápění lze dosáhnout jednoduše poklepáním na červený lístek. Ovládání lze zamknout,
aby nikdo jiný nemohl regulátor přenastavit.
Regulátor nabízí tři přednastavené režimy provozu - Komfort, Útlum, Ochranný režim.
Teplota místnosti je měřena vestavěnými čidly, která zároveň měří i vlhkost v prostoru. Regulátor tak může regulovat jak teplotu, tak vlhkost.
Regulátor nabízí i možnost připojení externího čidla.


